羅東鎮第二公園管理站（老人館）鎮民教室『咖啡、花茶製作班』招生簡章

一、計畫主旨：為充分利用活化第二公園管理站（老人館）的活動空間，提供本鎮鎮民一個充實而

              極富教育內涵的休閒課程，並結合民間團體及藝術文化工作者共同推展社會教育發

              展。

二、實施日期：110 年 3 月 17 日至 110 年 5 月 5 日(每週星期三)下午 1:30 至 4:00，計 8堂課。

三、主辦單位：羅東鎮公所

四、對象與人數：配合第二公園管理站（老人館）的活動空間，學員以 15 人以上，不超過 30 人為原

  則，資格為凡羅東鎮民，對開設課程有興趣者，皆可報名參加。

五、活動地點：羅東鎮第二公園管理站（老人館）2樓

六、課程設計:

           1.師    資：陳貴逢老師

         2.開設課程：每班每週上課時間 2.5 小時，課程內容由教師自行設計，將視報名人數、報名

                     程度等因素酌予調整。

         3.開課時間：110 年 3 月 17 日至 110 年 5 月 5 日，每週三下午 1時 30 分至 4時 00 分

                     共 8 堂課。

七、簡章放置於本所老人館，採親自或委託報名方式(每人限報名 1位)。

八、報名日期：自 110 年 2 月 23 日(星期二)早上 9:00 起開始報名，額滿為止。

九、報名地點：羅東鎮立圖書館(李科永紀念圖書館)1 樓

十、報名方式：填具招生報名簡章所附報名表（如下）後，並繳交保證金 400 元，倘所有課程

              結束時且缺課次數未超過三分之一(缺課不得超過 3堂課),予以退還保證金，檢附身分

              證正反面影本，採親自或委託報名。

   聯絡人資料：羅東鎮公所-社會課林先生，聯絡電話：（03）9545102#253

羅東鎮第二公園管理站（老人館）鎮民教室『咖啡、花茶製作班』報名表

姓名  性別  出生日期

Ｏ：

Ｈ：
聯絡

電話
行動：

身分證字號

黏貼一吋

相片一張

（新生）

住址

學經

歷

 現   職

（就讀學校）

班別
□咖啡、花茶製作班 備    註